__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 26 de novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico

ANO I/ Nº44– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO 124/2013

PROCESSO 101/2013
PREGÃO:026/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

 CONTRATADO: GKM INFORMÁTICA LTDA -  CNPJ:  05.145.653/0001-82
 OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de informática.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2013.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.448,00(QUINZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA OITO REAIS)
Dotações orçamentárias:
04.122.0104.1004  4.4.90.52.00 F. 22           04.122.0105.2005  3.3.90.30.00 F. 27
04.122.0110.1008  4.4.90.52.00 F. 85            04.122.0108.2011  3.3.90.30.00 F. 59
04.123.0108.2019  3.3.90.30.00 F. 90            04.128.0108.2011  3.3.90.30.00 F. 98
05.153.0108.2024  3.3.90.30.00 F. 115          06.181.0114.2025  3.3.90.30.00 F. 121
04.122.0112.1009  4.4.90.52.00 F. 136          04.122.0108.2028  3.3.90.30.00 F. 131
04.123.0113.1010  4.4.90.52.00 F. 149          04.123.0108.2029  3.3.90.30.00 F. 143
04.129.0113.1012  4.4.90.52.00 F. 152          04.129.0113.2031  3.3.90.30.00 F. 157
04.121.0113.1013  4.4.90.52.00 F. 180          04.121.0113.2033  3.3.90.30.00 F. 175
08.122.0116.1015  4.4.90.52.00 F. 182          08.243.0145.1017  4.4.90.52.00 F. 205
08.122.0116.2034  3.3.90.30.00 F. 187          08.244.0145.2039  3.3.90.30.00 F. 219
08.244.0145.2040  3.3.90.30.00 F. 225          08.243.0117.1016  4.4.90.52.00 F. 195
08.243.0117.2035  3.3.90.30.00 F. 200          10.122.0119.1018  4.4.90.52.00 F. 243
10.122.0119.2046  3.3.90.30.00 F. 247          10.302.0122.2054  3.3.90.30.00 F. 272
10.305.0125.2059  3.3.90.30.00 F. 282          10.122.0112.1027  4.4.90.52.00 F. 285
10.122.0112.2060  3.3.90.30.00 F. 291          12.122.0126.1029  4.4.90.52.00 F. 295
12.361.0128.1035  4.4.90.52.00 F. 322           12.122.0126.2061  3.3.90.30.00 F. 299
12.361.0126.2117  3.3.90.30.00 F. 317           12.361.0128.2069  3.3.90.30.00 F. 337
12.361.0128.2072  3.3.90.30.00 F. 342          12.361.0129.2075  3.3.90.30.00 F. 345
13.392.0134.1045  4.4.90.52.00 F. 352          12.392.0134.2082  3.3.90.30.00 F. 357
27.813.0135.1084  4.4.90.52.00 F. 367         27.813.0135.2084  3.3.90.30.00 F. 372
23.695.0136.1048  4.4.90.52.00 F. 381         23.695.0136.2085  3.3.90.30.00 F. 389
18.541.0137.1053  4.4.90.52.00 F. 396         18.541.0137.2086  3.3.90.30.00 F. 401
20.122.0138.1054  4.4.90.52.00 F. 408          20.122.0138.2088  3.3.90.30.00 F. 414
04.122.0108.1057  4.4.90.52.00 F. 429          04.122.0139.2093  3.3.90.30.00 F. 436

Marliéria, 25 de novembro  de 2013

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 26 de novembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico

ANO I/ Nº44– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
PROCESSO Nº101/2013
PREGÃO: 026/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

 CONTRATADO: GKM INFORMÁTICA LTDA -  CNPJ:  05.145.653/0001-82
 OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de informática.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.448,00(QUINZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA OITO REAIS)
Dotações orçamentárias:
04.122.0104.1004  4.4.90.52.00 F. 22           04.122.0105.2005  3.3.90.30.00 F. 27
04.122.0110.1008  4.4.90.52.00 F. 85            04.122.0108.2011  3.3.90.30.00 F. 59
04.123.0108.2019  3.3.90.30.00 F. 90            04.128.0108.2011  3.3.90.30.00 F. 98
05.153.0108.2024  3.3.90.30.00 F. 115          06.181.0114.2025  3.3.90.30.00 F. 121
04.122.0112.1009  4.4.90.52.00 F. 136          04.122.0108.2028  3.3.90.30.00 F. 131
04.123.0113.1010  4.4.90.52.00 F. 149          04.123.0108.2029  3.3.90.30.00 F. 143
04.129.0113.1012  4.4.90.52.00 F. 152          04.129.0113.2031  3.3.90.30.00 F. 157
04.121.0113.1013  4.4.90.52.00 F. 180          04.121.0113.2033  3.3.90.30.00 F. 175
08.122.0116.1015  4.4.90.52.00 F. 182          08.243.0145.1017  4.4.90.52.00 F. 205
08.122.0116.2034  3.3.90.30.00 F. 187          08.244.0145.2039  3.3.90.30.00 F. 219
08.244.0145.2040  3.3.90.30.00 F. 225          08.243.0117.1016  4.4.90.52.00 F. 195
08.243.0117.2035  3.3.90.30.00 F. 200          10.122.0119.1018  4.4.90.52.00 F. 243
10.122.0119.2046  3.3.90.30.00 F. 247          10.302.0122.2054  3.3.90.30.00 F. 272
10.305.0125.2059  3.3.90.30.00 F. 282          10.122.0112.1027  4.4.90.52.00 F. 285
10.122.0112.2060  3.3.90.30.00 F. 291          12.122.0126.1029  4.4.90.52.00 F. 295
12.361.0128.1035  4.4.90.52.00 F. 322           12.122.0126.2061  3.3.90.30.00 F. 299
12.361.0126.2117  3.3.90.30.00 F. 317           12.361.0128.2069  3.3.90.30.00 F. 337
12.361.0128.2072  3.3.90.30.00 F. 342          12.361.0129.2075  3.3.90.30.00 F. 345
13.392.0134.1045  4.4.90.52.00 F. 352          12.392.0134.2082  3.3.90.30.00 F. 357
27.813.0135.1084  4.4.90.52.00 F. 367         27.813.0135.2084  3.3.90.30.00 F. 372
23.695.0136.1048  4.4.90.52.00 F. 381         23.695.0136.2085  3.3.90.30.00 F. 389
18.541.0137.1053  4.4.90.52.00 F. 396         18.541.0137.2086  3.3.90.30.00 F. 401
20.122.0138.1054  4.4.90.52.00 F. 408          20.122.0138.2088  3.3.90.30.00 F. 414
04.122.0108.1057  4.4.90.52.00 F. 429          04.122.0139.2093  3.3.90.30.00 F. 436

Marliéria, 25 de novembro  de 2013

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

		2013-11-26T16:13:46-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document